

TC.  
ARMUTLU KAYMAKAMLIĞI  
İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ  
KAMU HİZMET STANDARTLARI TESPİT TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	<b>Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatnamesi</b> (yeni müracaat, yenileme,devir)	1-Talebi beyan edecek şekilde kaymakamlık havaleli dilekçe( satın alma, yenileme veya devir şeklinde) (Tüfeğin devri halinde ise devir eden ile alan karşılıklı dilekçe verecek) 2- Tam teşekküllü devlet hastanesinden heyet raporu, 3-Adli Sicil kaydı olanlar için, ilgili mahkeme kararı, 4-Yeni satın almada 1 yıl içinde çekilmiş 4 fotoğraf, tek tüfek yenilemede 3 fotoğraf, ayrıca her tüfek başına ayrı fotoğraf, örneğin 3 tüfeği var ise 5 fotoğraf getirilecek. 5- Daha önceden alınan parmak izi var ise fotokopisi, yok ise müracaat sırasında alınacaktır. 6-Vergi dairesinden vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge, 7- Vergi dairesine harç yatırılıp makbuzu getirilecek, <b>Not: Yenileme ve Devirlerde tüfekler kontrol amaçlı getirilecektir.</b>	<b>Yenilemelerde evraklar hazırlandıktan sonra 3-5 gün, devirlerde ilçe içinde ise 1-2 gün, il dışı ise fatura geldikten sonra engeç 3-5 gün</b>
2	<b>Ses ve Gaz Tabancası (Kurusıkı İzin Belgesi)</b>	1- Dilekçe (Dilekçeye T.C. Kimlik Numarası yazılacak) 2- Tabanca ve Faturası 3- 1 yıl içinde çekilmiş 2 adet fotoğraf 4- Adli Sicil Kaydı (kayı var ise ilgili mahkeme kararı)	<b>1 gün</b>
3	<b>CİMER - Başvuruları</b>	1- Dilekçe	<b>3 – 5 gün</b>
4	<b>Suç Duyurusu Başvuruları</b>	Kimlik Kartı Konu ile ilgili varsa belge, görüntü vs.	<b>24 Saat</b>
5	<b>Kayıp Müracaatları</b>	Kimlik Kartı Konu ile ilgili varsa belge, görüntü vs.	<b>3-5 gün</b>
6	<b>İşe Başlama ve Ayrılma Bildirimleri</b>	Matbu Form.	<b>30 Dakika</b>

7	<b>Umuma Açık Yer Evrakları</b>	Dilekçe	<b>3 – 5 gün</b>
8	<b>Şikayet Başvuruları</b>	Dilekçe	<b>3 – 5 gün</b>
9	Muvafakatname	1-Kimlik Fotokopisi	1 İş Günü
10	Kaza Tespit Tutanağı	1-Kimlik Ve Araç Tescil Belgesi	1 İş Günü
11	Ceza Sorgulama	1- Araç Tescil Belgesi	1 İş Günü

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi veya başvuru eksik belge ile yapıldığı ve teknik aksaklık olmadığı halde hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine yada ikinci müracaat yerine başvurunuz

İlk Müracaat Yeri : İlçe Emniyet Amirliği  
İsim : Çetin YAZAR  
Unvanı : İlçe Emniyet Amiri V.  
Adres : Hükümet Konağı  
Telefon : 0226 531 43 93  
Fax : 0226 531 33 72

İkinci Mür.Yeri : Armutlu Kaymakamlığı  
İsim : Abdulselam ÖZTÜRK  
Unvanı : Kaymakam .  
Adres : Hükümet Konağı  
Telefon : 0226 531 19 96  
Fax :